PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

SAUDE

CONSULTA EM OFTALMOLOGIA GERAL RETORNO - CIMSAUDE

Data da
solicitacéo Procedimento

19/04/2024 CONSULTA EM

14:43 OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

27/05/2024 CONSULTA EM

14.08 OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

29/05/2024 CONSULTA EM

11:35 OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

06/06/2024 CONSULTA EM

16:31 OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

11/06/2024 CONSULTA EM

13:45 OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

18/06/2024 CONSULTA EM

16:05 OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

18/06/2024 CONSULTA EM

16:20 OFTALMOLOGIA GERAL

RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

10/11/2009

15/06/1952

19/08/1954

01/09/2009

07/05/1963

15/04/2015

12/03/2015

Cartao SUS

706800701075720

706505330570092

704103121952176

706201739423870

702809176525965

708707127454497

701807220438279

Posicao
NaFila



Data da
solicitacao

24/06/2024
15:25

27/06/2024
08:51

09/10/2023
13:13

14/03/2024
09:10

14/03/2024
14:48

04/04/2024
16:26

12/04/2024
11:15

23/04/2024
13:41

14/05/2024
15:34

15/05/2024
08:35

16/05/2024
14:10

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

30/03/1952

05/11/1949

02/05/1962

18/03/1974

22/07/2011

22/12/2016

10/09/2015

09/04/2015

28/08/2016

05/10/2017

20/12/2016

Cartao SUS

700007326275208

700003038430301

702001839832380

704806037722943

898003928944276

705005662975650

702406595658124

706700542491319

703200651682190

700402925430644

703409205361610

Posicao
Na Fila

10

11

12

13

14

15

16

17

18



Data da
solicitacao

17/05/2024
11:25

24/05/2024
09:44

24/05/2024
11:12

03/06/2024
16:48

06/06/2024
16:26

10/06/2024
08:18

10/06/2024
15:47

12/06/2024
15:15

12/06/2024
16:06

19/06/2024
16:34

28/06/2024
16:06

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA GERAL
RETORNO - CIMSAUDE

Data de
Nascimento

10/06/2014

14/07/2016

20/11/2017

16/06/2016

05/07/2017

15/01/2019

31/03/2017

28/01/1953

12/10/1970

03/11/2016

29/01/1978

Cartao SUS

708702193465294

708703163301898

702402564935025

704705784125231

706008813611041

701204009063719

707007852735837

706900146032638

706002865743148

706309755494775

709607611401176

Posicao
Na Fila

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



